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Preisliste 

 

Die „Universelle“ für Drehleier (bis 72cm) EUR 129,- 

Die „Universelle XL“ für längere Drehleiern ab EUR 149,- 

 

Block-Tasche für Drehleier (bis 74cm Länge) EUR 229,- 

der Block XL (für längere oder breitere Drehleiern EUR 249,- 

Der Block XXL (für längere, breitere und höhere Drehleiern) EUR 289,- 

Aufpreis für gewölbten Boden ab EUR 25,- 

 

Block-Koffer für Drehleier EUR 340,- 

Block-Koffer XL für größere Drehleiern 

Aufpreis für gewölbten Boden ab EUR 25,- 

 

 

Alle Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versand. 

Für alle Block-Taschen und Block-Koffer benötigen wir einen Umriss gemäß der 

Anleitung, die Sie auf unserer Homepage zum Download finden. 

 

 

Stand: 22.9.2021 

Mit dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Preislisten ihre Gültigkeit. 

Angebot freibleibend. 
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